



COTIZACION N°

260107

CLIENTE: INNOVATECH EICE
Dr. Luis Alfredo Gómez Guerrero.

FECHA:
PLAZO DE ENTREGA:
VALIDEZ DE LA OFERTA

ENERO 2026
4 MESES
60 DIAS

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	CANT	VALOR UNIT. (SIN IVA)	VALOR TOTAL. (SIN IVA)
1	SILLA EJECUTIVA MECANISMO BASCULANTE Y GRADUACION DE ALTURA EN ASIENTO/AJUSTE EN RECUESTE DE SILLA CUANDO NO ESTA EN POSICION FIJA /BRAZO GRADUABLE EN ALTURA/ APOYO LUMBAR GRADUABLE EN ALTURA Y PROFUNDIDAD 2D/ BASE CROMO / ASIENTO EN PAÑO NEGRO / ESPALDA EN MALLA NEGRA / CON CABECERO	UD	60	870.400	52.224.000
2	MODULO DE TRABAJO (SEDE PRINCIPAL PRIMER PISO) PARA UN ESPACIO 1.50 MTS X 1.50 MTS ESTRUCTURA FABRICADA EN MADERA INDUSTRIAL CON ENCHAPE EN LAMINADO DE ALTA PRESION Y CANTOS RIGIDOS EN PVC, CUENTA CON ARCHIVADOR 2X1 ELABORADO EN LAMINA COLD ROLLED CON ACABADO EN PINTURA ELECTROESTATICA AL HORNO . INCLUYE DESISTALAR MOBILIARIO QUE SE ENCUENTRA EN SITIO E INSTALACION DEL MODULO.	UD	1	6.296.800	6.296.800
3	MODULO DE TRABAJO (SEDE PRINCIPAL SEGUNDO PISO) PARA UN ESPACIO 2.00 MTS X 2.00 MTS ESTRUCTURA FABRICADA EN MADERA INDUSTRIAL CON ENCHAPE EN LAMINADO DE ALTA PRESION Y CANTOS RIGIDOS EN PVC, CUENTA CON ARCHIVADOR 2X1 ELABORADO EN LAMINA COLD ROLLED CON ACABADO EN PINTURA ELECTROESTATICA AL HORNO . INCLUYE DESISTALAR MOBILIARIO QUE SE ENCUENTRA EN SITIO E INSTALACION DEL MODULO.	UD	1	8.330.000	8.330.000
4	MODULO DE TRABAJO (SEDE OPERATIVA PRIMER Y SEGUNDO PISO) PARA UN ESPACIO 1.80MTS/3.00 MTS X 0.60 MTS ESTRUCTURA FABRICADA EN MADERA INDUSTRIAL CON ENCHAPE EN LAMINADO DE ALTA PRESION Y CANTOS RIGIDOS EN PVC, CUENTA CON ARCHIVADOR 2X1 ELABORADO EN LAMINA COLD ROLLED CON ACABADO EN PINTURA ELECTROESTATICA AL HORNO . INCLUYE DESISTALAR MOBILIARIO QUE SE ENCUENTRA EN SITIO E INSTALACION DE LOS MODULOS.	UD	2	7.437.500	14.875.000
5	CAMBIO DE RIELES Y MANTENIMIENTO DEL SISTEMA TIPO TRAMPA EN ARCHIVADOR DE 4 GAVETAS	UD	4	338.300	1.353.200
6	SILLA TIPO TEATRO CON BRAZO EN MADERA, COSTADOS EN TUBO RECTANGULAR DE 3" X 1 1/2 CALIBRE 18, BASE PARA ENCHAZAR AL PISO EN LAMINA CALIBRE 16 UNIÓN DE COSTADOS Y SOPORTES EN TUBO DE 1" CALIBRE 16, RESORTE ACERADO PARA ABATIR EL ASIENTO ESPALDA Y ASIENTO INTERNO EN MADERA CONTRACHAPADA DE 1.2 CMS CON TUERCA UÑA EN ACERO ESPALDA Y ASIENTO EXTERNO EN POLIPROPILENO ESPUMA DE 8 CMS DE GRUESO, DENSIDAD 60, QUE INCLUYE TODAS LAS ACTIVIDADES COMO: DESMONTE, TRANSPORTE, INSTALACIÓN, MATERIALES, INSUMOS, HERRAJES, SISTEMAS DE ANCLAJE PARA SU CORRECTA IMPLEMENTACIÓN Y OPERACIÓN.	UD	94	1.768.000	166.192.000



COTIZACION N°

260107

CLIENTE: INNOVATECH EICE
Dr. Luis Alfredo Gómez Guerrero.

FECHA:
PLAZO DE ENTREGA:
VALIDEZ DE LA OFERTA

ENERO 2026
4 MESES
60 DIAS

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	CANT	VALOR UNIT. (SIN IVA)	VALOR TOTAL. (SIN IVA)
7	ALFOMBRA MODULAR CREATIVE SPARK 540GR/M2 3,1MM 100% NAYLON TRÁFICO COMERCIAL PESADO, QUE INCLUYE TODAS LAS ACTIVIDADES COMO: DESMONTE Y RETIRO MOBILIARIO EXISTENTE Y RETIRO ALFOMBRA, GUARDES COBA DE MADERA SE ENTREGA PINTADO (INCLUYE RETIRO DEL EXISTENTE E INSTALACION DEL NUEVO), TRANSPORTE, INSTALACIÓN, MATERIALES, INSUMOS, HERRAJES, SISTEMAS DE ANCLAJE PARA SU CORRECTA IMPLEMENTACIÓN Y OPERACIÓN. Y MANTENIMIENTO	MTS 2	120	782.000	93.840.000
8	MANTENIMIENTO TARIMA EXISTENTE , CONSISTENTE EN : LIJADO Y PINTURA (EN LA PARTES QUE SE REQUIERA), ENCERADO Y BRILLADO	MTS 2	50	212.500	10.625.000
9	MESA DE JUNTAS ELABORADA EN MADERA INDUSTRIAL CON LAMINADO DE ALTA PRESIÓN, REGRUESADA EN LOS CANTOS, CUENTA CON DUCTO INTERNO EN SOPORTES Y SUPERFICIE. QUE INCLUYE TODAS LAS ACTIVIDADES COMO: DESMONTE, TRANSPORTE, INSTALACIÓN, MATERIALES, INSUMOS, HERRAJES, SISTEMAS DE ANCLAJE PARA SU CORRECTA IMPLEMENTACIÓN Y OPERACIÓN.	UD	2	6.120.000	12.240.000
10	SILLA EJECUTIVA MECANISMO SINCRÓ CUATRO BLOQUEOS /GRADUACION DE ALTURA EN ASIENTO/ AJUSTE EN RECUETE DE SILLA CUANDO O ESTA EN POSICION FIJA /RUEDAS PISO DURO APOYO LUMBAR GRADUABLE EN ALTURA Y PROFUNDIDAD 2D/CABECERO GRADUABLE EN ALTURA Y PROFUNDIDAD/ SLIDER/ BRAZO GRADUABLE EN ALTURA, GIRA Y DESLIZA 3D	UD	20	1.572.500	31.450.000
11	SILLA PRESIDENTE MECANISMO SINCRÓ TRES BLOQUEOS/ CABECERO GRADUABLE EN ALTURA Y BASCULANTE 2D/ ESPALDA GRADUABLE EN ALTURA/BRAZOS GRADUABLES EN ALTURA Y GIRA 2D ASIENTO GRADUABLE EN PROFUNDIDAD	UD	1	1.683.000	1.683.000
GARANTIA:1 AÑOS MOBILIARIO POR CONDICIONES DE FABRICACION O INSTALACION				SUB TOTAL	\$ 399.109.000
				IVA	\$ 75.830.710
				TOTAL	\$ 474.939.710

Cuenta a consignar BANCOLOMBIA CTA AHORROS #91213991570

ING. HAROLD TAMAYO

Correo: ventas.kff@gmail.com

TEL: 5243056 - CEL 317 660 69 11

Transversal 5 No.0-219-La dolores-Palmira